ES11系列嵌入式微型变频器说明书
1   前言
非常感谢您选用德瑞斯 ES11 系列嵌入式微型变频器。
ES11 系列嵌入式微型变频器采用模块化的功能设计理念，可以专为行业需求提供解决方
案。
在使用 ES11 系列嵌入式微型变频器前请仔细阅读本手册，以确保正确使用。本手册包含
有变频器使用时的操作说明和注意事项，不正确的使用可能会发生意想不到的事故。本手
册为随机发送的附件，务必请您使用后妥善保管，以备今后对变频器进行检修维护。

本公司严格按照 ISO9001 开发、制造变频器产品，如果发现有某种异常，请速与代理商
或经销商联系。
2.2   变频器型号说明
ES11-2S-0R7G
产品系列代码
如：ES11：嵌入式微型
电压等级
如：2：220V
功率代码
如：0R1：0.1KW
    0R2：0.2KW
    0R4：0.4KW
    0R7：0.75KW
2.8   主回路端子的功能
        ES11 系列变频器单相 220V 主回路端子如下图所示：
主回路端子功能说明
端子标号 功能说明
L1、L2 交流电源输入端子，单相 220V 接 L1 / L2 端子。
U、V、W 变频器输出端子，接三相（220V）交流异步电动机。
PE 接大地
2.10   控制回路端子的功能
          ES11 系列变频器控制回路端子如下图所示：
类别 端子标号 功能说明 电气规格 内部电路
数字多功
能端子
X1
可通过功能代码编
程实现变频器启、
停、正反转等功能。
输入阻抗：27KΩ；
输入电压：0~5V；
输入频率：<1KHz；
5V
X2
X3
X4
开关量
端子输出 Y0
可通过功能代码编
程向外输出反应变
频器正 / 反转、频率
到达等状态。
开集输出；
负载能力：50mA/5V；
输出频率：1KHz；
模拟量
输入输出
端子
AI AI 模拟电压输入
电压源：
输入电压：0~5V；
输入阻抗：1MΩ；
电源端子
5V 5V 电源输出端子
带载能力：50mA /
N 5V 电源地
 3   功能参数表
     “○”：表示代码参数在变频器运行状态时，可更改；
     “◎”：表示代码参数在变频器运行状态时，不可更改；
     “×”：表示代码参数只能读，不能更改。
P00 组   基本参数
功能码 功能码名称 设定范围 单位 出厂值 属性
P00.00 控制方式 0：V/F 控制 0 ◎
P00.01 命令源选择
0：本机键盘
1：外部端子
2：计算机通讯
0 ◎
P00.02 主频率源选择
0：主数字频率
1：键盘电位器
2：AI
1 ◎